
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я




                            м. 
23.05.2018   №151
	Про облік громадян, які потребують

поліпшення житлових умов,

в адміністрації Південного району

Кам’янської міської ради


	


Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань Південного району міста (витяг з протоколу засідання від 22.03.2018 №3), відповідно  до ст. ст. 34, 35, 40, 43, 45, 46 Житлового Кодексу Української РСР, п.п. 13, 19, 25, 26, 27, 44 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11.12.1984 №470 (зі змінами), Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1.((Узяти на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов,  в адміністрації Південного району Кам’янської міської ради :
     1.1. ***********************, учасника бойових дій, 
що безпосередньо брав участь в антитерористичній операції, з включенням      до першочергового списку зі складом сім’ї  1 особа, який зареєстрований 
у двокімнатній квартирі житловою площею 29,5 кв.м колишньої дружини 
за адресою: *******************, де всього зареєстровано 6 осіб, власного житла  не має.

     1.2. **********************– багатодітну матір, яка має п’ять 
і більше дітей, проживає у будинку житловою площею 21, 6 кв.м за адресою: ************************, де всього зареєстровано 11 осіб, що є підставою для включення  її до позачергового списку отримання житла.

          2. Відмовити ************************ у взятті на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, в адміністрації Південного району Кам’янської міської ради  у зв’язку з тим, що з моменту відчуження  придатного і достатнього за розміром для проживання житла, що призвело до штучного погіршення житлових умов, не минуло п’яти років,  а також, родина забезпечена житловою площею на 1 особу вище за рівень забезпеченості для визнання їх потребуючими поліпшення житлових умов по Дніпропетровському регіону.

2

3. Зняти з квартирного обліку в адміністрації Південного району Кам’янської міської ради громадянина **********************             у зв’язку зі смертю.
   4.( Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голову адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С.
	Міський голова 
	                         А.Л. БІЛОУСОВ


